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APTAUJAS ANKETA

                                          Komanda:                                     
Latvijas labāko spēlētāju reitings 2013./2014. gada sezonai sievietēm
	Nr.

p./k.
	Vārds Uzvārds
	Komanda

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	


Latvijas 2013./2014. gada sezonas labākās spēlētājas
(Katrā pozīcija ierakstīt vienu kandidāti)
	Pozīcija
	Vārds Uzvārds
	Komanda

	Vārtsardze
	
	

	Kreisā malējā
	
	

	Labā malējā
	
	

	Kreisā ārējā
	
	

	Labā ārējā
	
	

	Līnija
	
	

	Saspēles vad.
	
	


2/2
Latvijas 2013./2014. gada sezonas vērtīgākā spēlētāja
	Vārds Uzvārds
	Komanda

	
	


Latvijas 2013./2014. gada sezonas labākais/kā treneris/re
	Vārds Uzvārds
	Komanda

	
	


           Balva par godīgo spēli (Fair play) spēlētājiem, treneriem, tiesnešiem

	Vārds Uzvārds
	Komanda

	
	

	Par ko būtu pelnījis’(pelnījusi), kad:

	

	

	


        Latvijas 2013./2014. gada sezonas labākie tiesneši

(Apkopojot aptaujas rezultātus, katram tiesnesim viena augstākā un viena zemākā 

atzīme netiks ņemta vērā)
	Nr.

p/k
	Vārds
	Uzvārds
	Kategorija
	Atzīme (max 10 balles)

	1.
	Edmunds
	Bogdanovs
	EHF
	

	2.
	Linda
	Brikmane
	EHF/YR
	

	3.
	Ivars
	Čerņavskis
	EHF
	

	4.
	Uldis
	Dzērve

	EHF
	

	5.
	Atis
	Gailis
	NAC
	

	6.
	Vadims
	Jaškins
	EHF
	

	7.
	Ilmārs 
	Kazinieks
	ST
	

	8.
	Kristīne
	Kirejeva
	EHF/YR
	

	9.
	Renārs
	Līcis
	IHF
	

	10.
	Aleksandrs
	Radčenko
	LHF
	

	11.
	Aleksandrs
	Rutkovskis
	EHF
	

	12.
	Zigmārs
	Stoļarovs
	IHF
	

	13.
	Mareks
	Šakola
	EHF/Kand.
	

	14.
	Eduards
	Žabko
	EHF
	

	15.
	Aigars
	Vingris
	NAC
	


Iesniedzēja paraksts:________________/________________/________________









vārds


 uzvārds

Lūdzam anketu iesniegt LHF birojā, Lizuma ielā 1, Rīgā, jeb atsūtīt elektroniskā formā līdz 2014. gada 19. maijam (fakss: 67556111, e-pasts: info@handball.lv)
